
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024
WÓJTA GMINY OPATÓW

z dnia 16.01.2024 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Opatów z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku

publicznego na 2024 rok

    Na podstawie § 3 Uchwały  Nr 228/L/2010 Rady Gminy w Opatowie z dnia 29 października 
2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji podejmowanych uchwał w zakresie 
działalności pożytku publicznego z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego ( Dz.Urz. Woj.Śl Nr 250, poz.3863) oraz § 10 ust.8
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Opatowie z dnia 11.04.2023r. Nr 120.4.2023 Wójt 
Gminy Opatów zarządza, co następuje:

§ 1.
      Zarządza się  konsultacje projektu „Programu współpracy Gminy Opatów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2024 rok”, stanowiącego załącznik nr.1 do niniejszego Zarządzenia.

 § 2.

 Konsultacje będą prowadzone w dniach 16.01.2024 r.  do 23.01.2024 r.

 § 3

  Konsultacje polegać będą na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag do projektu Programu, poprzez 
zgłaszanie się organizacji pozarządowych i innych organizacji, prowadzących na terenie Gminy 
Opatów działalność pożytku publicznego,  w odpowiedzi na zamieszczony w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Gminy Opatów komunikat o 
przeprowadzeniu konsultacji.

 § 4.
  Uwagi i propozycje można składać na formularzu konsultacji stanowiącego załącznik numer 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w formie elektronicznej na adres e-mail bgarus@opatow.gmina.pl oraz w 
formie papierowej w pok. 1 Urzędu Gminy Opatów w terminie od dnia 16.01.2024 r do dnia 
23.01.2024 r.

 § 5.

  Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji  jest Barbara Garus – Inspektor

 § 6.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Opatów
Bogdan Sośniak

mailto:bgarus@opatow.gmina.pl



